Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2024 года                                                              № 409

О внесении изменения в

муниципальный правовой акт

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Трудовым

кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской области от 23 июля

2008 года           № 58-оз «Об охране труда в Иркутской области», Законом

Иркутской области от 24 июля 2008 года № 63-оз «О наделении органов

местного самоуправления отдельными областными государственными

полномочиями в сфере труда», приказом министерства труда и занятости

Иркутской области от 26 января 2017 года № 5-мпр «Об утверждении

Методических рекомендаций по осуществлению органами местного

самоуправления муниципальных образований Иркутской области отдельных

областных государственных полномочий сфере труда», подпунктом 2.6

пункта 2 статьи 37, статьей 38 Устава муниципального образования «город

Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда в

городе Черемхово, утвержденный постановлением администрации города

Черемхово от 14 июля 2017 года № 620 (в редакции постановления

администрации города Черемхово от 10 ноября 2022 года № 678), изменение,

изложив в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Черемхово от 10 ноября 2022 года № 678 «О внесении изменения в

муниципальный правовой акт».

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение                      5 рабочих дней со дня принятия настоящего

постановления внести информационную справку в оригиналы

муниципальных правовых актов о дате:

- внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления;

- признания утратившим силу в соответствии с пунктом 2 настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования «город Черемхово» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                           В.А.

2

Семенов

Приложение

к постановлению администрации

города Черемхово

от 13 августа 2024 года № 409

Состав

межведомственной комиссии по охране труда в городе Черемхово

Председатель рабочей группы:

Семенов Вадим

Александрович

- мэр города Черемхово.

Заместитель председателя рабочей группы:

Звонкова Нурия

Гульметдиновна

- заместитель мэра города по экономическим

вопросам.

Секретарь рабочей группы:

Дрыгуля Алена

Зуфаровна

- консультант отдела по труду и управлению охраной

труда администрации города Черемхово.

Члены рабочей группы:

Баранов Антон

Алексеевич
- заместитель руководителя следственного

отдела по городу Черемхово Следственного

управления Следственного комитета

Российской Федерации по Иркутской области

(по согласованию);
Богданов Дмитрий

Яковлевич
- главный государственный инспектор труда

(по правовым вопросам) Государственной

инспекции труда в Иркутской области (по

согласованию);
Давлятова Людмила

Геннадьевна

- ведущий специалист-эксперт территориального

отдела Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Иркутской области в г. Черемхово,

Черемховском и Аларском районах, г. Свирске (по

согласованию);

Куликова Вера

Васильевна
- руководитель клиентской службы Отделения

Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации по

Иркутской области в г. Черемхово (по

согласованию);
Малашкин Виктор

Николаевич

- председатель Координационного совета

организаций профсоюзов представительства

Профобъединения в муниципальном образовании

3

«город Черемхово» (по согласованию);

Морозова Наталья

Валерьевна

- председатель Думы города Черемхово;

Юденкова Екатерина

Витальевна

- начальник отдела по труду и управлению охраной

труда администрации города Черемхово;

Яковлева Галина

Андреевна

- старший инспектор отдела надзорной деятельности

и профилактической работы по г. Черемхово, г.

Свирску и Черемховскому району Главного

Управления Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации стихийных бедствий по

Иркутской области (по согласованию).

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                     Г.А. Попова